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1. PVC ENERGETSKI  I SIGNALNI VODOVI

Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Cu

kg/km
težina
kg/km

1 1,5 1,18 100 2,6 14,4 18
2 2,5 1,90 100 3,2 24,0 30
3 4 3,22 100 3,7 38,4 45
4 6 4,81 100 4,2 57,6 64
5 10 8,13 100 5,3 96,0 105

Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Cu

kg/km
težina
kg/km

6 10 8,13 100 5,7 96,0 109
7 16 13,10 100 6,7 153,6 164
8 25 20,28 50,100, razno 8,2 240,0 254
9 35 28,03 50,100, razno 9,3 336,0 380
10 50 44,31 razno 10,7 480,0 500
11 70 63,62 razno 12,7 672,0 710
12 95 88,01 razno 14,5 912,0 980
13 120 110,29 razno 16 1.152,0 1.200

 - finožični instalavijski vodić s izolacijom od PVC mase

Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Cu

kg/km
težina
kg/km

14 0,5 0,51 100 2 4,8 8
15 0,75 0,69 100 2,2 7,2 11
16 1 0,87 100 2,4 9,6 13
17 1,5 1,21 100 2,8 14,4 19
18 2,5 1,96 100 3,5 24,0 30
19 4 3,09 100 4 38,4 44
20 6 4,61 100 5 57,6 66
21 10 7,80 100 6,7 96,0 107
22 16 11,97 100 7,6 153,6 161
23 25 19,73 50,100, razno 8,1 240,0 290
24 35 28,63 50,100, razno 9,2 336,0 380
25 50 40,89 50,100, razno 11,6 480,0 550
26 70 59,44 razno 13,4 672,0 716
27 95 76,87 razno 15,5 912,0 976
28 120 99,12 razno 17,1 1.152,0 1.214
29 150 123,16 razno 22 1.440,0 1.530
30 185 158,93 razno 25 1.776,0 1.900
31 240 208,59 razno 28 2.304,0 2.450

- za suhe prostore; polaganje u cijeviP/M 
(H07V-R)

P/F
 (H07V-K)

- mnogožični instalacijski vodić-uže, s izolacijom od PVC mase

 - jednožilni instalacijski vodič s izolacijom od PVC mase

- za suhe prostore gdje je potrebna povećana savitljivost; 
polaganje u cijevi

P 
(H07V-U)

- za suhe prostore; polaganje u cijevi
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Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Cu

kg/km
težina
kg/km

32 2x1,5 3,09 100 7,9 28,8 102
33 3x1,5 3,77 50, 100 8,3 43,2 119
34 4x1,5 5,26 100 9,9 57,6 141
35 5x1,5 6,26 50, 100 9,7 72,0 166

36 3x2,5 6,07 50, 100 9,7 72,0 173
37 4x2,5 8,53 100 10,5 96,0 208
38 5x2,5 9,91 50, 100 11,5 120,0 248

39 3x4 11,19 razno 10,7 115,2 232
40 4x4 13,71 50, 100, razno 12 153,6 293
41 5x4 16,61 50, 100, razno 13,5 192,0 364

42 4x6 19,63 50, 100, razno 13,7 230,4 407
43 5x6 24,20 50, 100, razno 15 288,0 488

44 4x10 35,46 razno 16,4 384,0 621
45 5x10 40,86 razno 18 480,0 746

Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Cu

kg/km
težina
kg/km

46 2x0,75 1,72 100 2,7 9,6 22

Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Cu

kg/km
težina
kg/km

47 2x0,75 1,70 100 5,2 14,4 40
48 3x0,75 2,25 100 5,5 21,6 48
49 4x0,75 2,97 100 6,1 28,8 60
50 5x0,75 3,94 100 6,8 36,0 75

Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Cu

kg/km
težina
kg/km

51 2x1 2,49 100 6,2 19,2 55
52 3x1 3,08 100 6,6 28,8 68
53 4x1 4,43 100 7,4 38,4 86
54 5x1 5,61 100 8,1 48,0 102

55 2x1,5 3,17 100 7 28,8 73
56 3x1,5 4,15 100 7,6 43,2 92

- u suhim i vlažnim unutrašnjim prostorima, ispod i iznad 
žbuke

P/L
(H03VH-H)

- plosnati, laki finožićni vod s izolacijom od PVC mase

- za priključke manjih kućnih električnih trošila

PP  (PGP)
(YM) (NYM)

- instalacijski vod s izolacijom i plaštem od PVC mase

PP/L
(H03VV-F)

- laki finožićni vod s izolacijom i plaštem od PVC mase
- u suhim prostorima, za priključak manjih kućnih 
električnih trošila

PP/J
(H05VV-F)

- poluteški finožićni vod s izolacijom i plaštem od PVC 
- za priključak kućnih električnih trošila pod težim radnim 
uvjetima
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57 4x1,5 5,71 100 8,5 57,6 116
58 5x1,5 6,77 100 9,5 72,0 142
59 7x1,5 10,50 100 10,6 100,8 189

60 2x2,5 5,46 100 8,8 48,0 116
61 3x2,5 6,69 100 9,5 72,0 146
62 4x2,5 9,08 100 10,4 96,0 179
63 5x2,5 10,95 100 11,5 120,0 218

64 4x4 16,45 50,100, razno 12 153,6 257
65 5x4 21,83 50,100, razno 13,3 192,0 311

66 4x6 27,93 50,100, razno 14,5 230,4 377
67 5x6 33,23 50,100, razno 16 288,0 455

Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Cu

kg/km
težina
kg/km

68 2x1,5 2,93 100 3 28,8 51
69 3x1,5 4,23 100 3,2 43,2 78
70 3x2,5 6,68 100 4 72,0 123

PP/R
(NYIFY)

- poluteški finožićni vod s izolacijom i plaštem od PVC 
- za priključak kućnih električnih trošila pod težim radnim 
uvjetima
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2. ENERGETSKI KABELI

- u suhim i vlažnim prostorima, polaganje u zemlju

Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Cu

kg/km
težina
kg/km

71 1x16 15,62 razno 9,4 153,6 218
72 1x25 21,76 razno 11,3 240,0 326
73 1x35 29,26 razno 12,4 336,0 418
74 1x50 40,33 razno 13,8 480,0 543
75 1x70 61,57 razno 15,8 762,0 755
76 1x95 75,13 razno 17,6 912,0 1.014
77 1x120 96,13 razno 19,1 1.152,0 1.241
78 1x150 118,51 razno 20,8 1.440,0 1.710
79 1x185 153,86 razno 25,5 1.776,0 2.088
80 1x240 195,99 razno 27,9 2.304,0 2.652
81 1x300 256,04 razno 30,7 2.880,0 3.331

82 2x1,5 3,91 razno 10,1 28,8 152
83 2x2,5 5,65 razno 10,9 48,0 189

84 3x1,5 RE 4,56 razno 10,5 43,2 172
85 3x2,5 RE 6,95 razno 11,4 72,0 219
86 3x4 RE 12,51 razno 13,1 115,2 305
87 3x6 RE 17,67 razno 14,1 172,8 383
88 3x10 RE 29,03 razno 15,9 288,0 538

89 4x1,5 RE 6,06 razno 11,2 57,6 199
90 4x2,5 RE 9,11 razno 12,2 96,0 258
91 4x4 RE 14,41 razno 14,1 153,6 363
92 4x6 RE 21,02 razno 15,3 230,4 365
93 4x10 RE 34,31 razno 17,2 384,0 654
94 4x16 RM 51,81 razno 21,1 614,4 1.005
95 4x25 RM 83,86 razno 25,3 960,0 1.500
96 4x35 SM 112,48 razno 26 1.344,0 1.577
97 4x50 SM 155,65 razno 28,4 1.920,0 2.143
98 4x70 SM 219,44 razno 31,4 2.688,0 2.921
99 4x95 SM 300,49 razno 39,3 3.648,0 4.088
100 4x120 SM 378,41 razno 41,8 4.608,0 5.108
101 4x150 SM 465,38 razno 49 5.760,0 6.433
102 4x185 SM 610,94 razno 52 7.104,0 7.787
103 4x240 SM 808,69 razno 58,9 9.216,0 10.094

104 5x1,5 RE 7,27 razno 12 72,0 232
105 5x2,5 RE 11,20 razno 13,1 120,0 299
106 5x4 RE 17,36 razno 15,3 192,0 428
107 5x6 RE 25,03 razno 16,6 288,0 550
108 5x10 RE 41,70 razno 18,8 480,0 783
109 5x16 RM 66,84 razno 23,7 768,0 1.234
110 5x25 RM 104,94 razno 27,7 1.200,0 1.799
111 5x35 RM 145,68 razno 31 1.680,0 2.122

112 7x1,5 RE 11,66 razno 12,9 100,8 282
113 10x1,5 RE 17,96 razno 15,7 144,0 401

PP00
(NYY) (E-YY)

- bakreni jednožilni i višežilni kabel sa izolacijom i plaštem 
od PVC mase
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114 12x1,5 RE 20,69 razno 16,1 172,8 437
115 14x1,5 RE 25,89 razno 16,8 201,6 484
116 16x1,5 RE 30,91 razno 17,7 230,4 539
117 19x1,5 RE 34,99 razno 18,5 273,6 609
118 24x1,5 RE 45,19 razno 21,9 345,6 816

119 7x2,5 RE 19,40 razno 14,1 168,0 374
120 10x2,5 RE 29,09 razno 17,3 240,0 534
121 12x2,5 RE 34,16 razno 17,8 288,0 630
122 14x2,5 RE 42,89 razno 18,6 336,0 660
123 16x2,5 RE 47,05 razno 20,1 384,0 765
124 19x2,5 RE 55,98 razno 21,1 456,0 873
125 24x2,5 RE 71,41 razno 24,8 576,0 1.146

126 7x4 RE 34,15 razno 16,5 268,8 541

Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Cu

kg/km
težina
kg/km

127 2x1,5/1,5 9,26 razno 13 49,9 200
128 2x2,5/2,5 12,19 razno 13,6 76,8 260
129 2x4/4 17,27 razno 15,4 118,1 350
130 2x6/6 23,70 razno 16,9 174,7 430

131 3x1,5/1,5 11,03 razno 13,2 63,4 220
132 3x2,5/2,5 14,34 razno 14,2 99,8 280

133 4x1,5/1,5 12,13 razno 14,2 77,8 250
134 4x2,5/2,5 16,83 razno 15,3 122,9 340
135 4x4/4 25,14 razno 17,3 192,0 460
136 4x6/6 35,93 18,4 285,1 580
137 4x10/10 61,41 razno 21 483,8 765

138 5x2,5/2,5 19,89 razno 16 145,9 400

139 7x1,5/2,5 18,25 razno 15,3 127,7 350
140 12x1,5/2,5 28,10 19,4 196,8 470
141 19x1,5/4 42,45 razno 22,5 307,2 660
142 24x1,5/6 51,97 razno 25,5 396,5 790

143 7x2,5/2,5 25,26 razno 17,4 192,0 450
144 10x2.5/4 36,00 razno 20,4 274,6 600
145 12x2.5/4 41,23 20,5 320,6 660
146 16x2.5/6 53,97 razno 22,5 433,0 800
147 19x2.5/6 64,36 razno 23,5 502,1 940

- za instalaciju unutar zgrada, za direktno polaganje u 
zemlju i vodu

NYCY
(PP40)

- bakreni energetski kabel za distribuciju i signalizaciju
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Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Cu

kg/km
težina
kg/km

148 3x1,5 11,52 razno 14,8 43,0 280
149 3x2,5 15,74 razno 16,1 72,0 340

150 4x2,5 19,27 razno 17 96,0 380
151 4x4 28,25 razno 18,7 154,0 520
152 4x6 36,54 razno 19,7 230,0 640
153 4x10 51,12 razno 21,6 384,0 860
154 4x16 77,59 razno 25,4 614,0 1.170
155 4x25 117,93 razno 29,3 960,0 1.810
156 4x35 159,88 razno 33,3 1.344,0 2.630
157 4x50 223,64 razno 36,9 1.920,0 2.940
158 4x70 316,02 razno 41,5 2.688,0 3.860
159 4x95 439,12 razno 46,2 3.648,0 5.100
160 4x120 552,09 razno 48,7 1.608,0 6.150
161 4x150 677,79 razno 53,5 5.760,0 7.510

162 5x2,5 24,15 razno 18,1 120,0 436
163 5x4 35,81 razno 19,9 192,0 600
164 5x6 44,95 razno 21 288,0 750

Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Cu

kg/km
težina
kg/km

165 1x25 21,99 razno 13,8 240,0 288
166 1x35 29,49 razno 15,1 336,0 383
167 1x50 41,73 razno 17,1 480,0 525
168 1x70 57,63 razno 19,6 672,0 765
169 1x95 76,50 razno 22,2 912,0 1.000
170 1x120 97,30 razno 24,2 1.152,0 1.230
171 1x150 120,37 razno 26,8 1.440,0 1.550
172 1x185 147,77 razno 29,1 1.776,0 1.880
173 1x240 193,95 razno 32,2 2.304,0 2.410
174 1x300 240,89 razno 35,4 2.880,0 3.000
175 1x400 329,89 razno 39,9 3.840,0 3.960

176 2x1,5 4,51 razno 11,9 28,8 129
177 2x2,5 6,38 razno 12,7 48,0 163
178 2x4 9,66 razno 13,9 76,8 211
179 2x6 13,65 razno 15,6 115,2 268
180 2x10 22,43 razno 18,1 192,0 401
181 2x16 33,40 razno 20,8 336,0 555
182 2x25 50,59 razno 25,8 480,0 865

183 3x1,5 5,43 razno 12,4 43,2 144
184 3x2,5 7,89 razno 13,3 72,0 187
185 3x4 12,91 razno 14,6 115,2 246

FG7OR

- fleksibilni energetski i signalni kabeli s HEPR izolacijom i 
PVC plaštem
- u suhim i vlažnim prostorima, za direktno polaganje u 
zemlju

- energetski i signalni kabel, PVC plašt i izolacija, armiran s 
2 čelične trake
- polaganje u zemlju, kanale, suhe i vlažne prostorije, za 
meh.oštećenja

NYBY
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186 3x6 18,26 razno 16,8 172,8 331
187 3x10 30,61 razno 19,1 288,0 484

188 4x1,5 7,07 razno 13,2 57,6 167
189 4x2,5 10,26 razno 14,2 96,0 220
190 4x4 15,29 razno 16,1 153,6 306
191 4x6 21,76 razno 18,1 230,4 397
192 4x10 37,17 razno 21 384,0 600
193 4x16 56,29 razno 25,6 614,4 888
194 4x25 86,37 razno 29,6 960,0 1.310

195 3x35+1x25 110,95 razno 31,8 1.248,0 1.630
196 3x50+1x25 148,77 razno 35,9 1.680,0 2.110
197 3x70+1x35 207,02 razno 40,9 2.352,0 3.030
198 3x95+1x50 280,92 razno 44,6 3.216,0 3.910
199 3x120+1x70 366,56 razno 50,9 4.128,0 5.000
200 3x150+1x95 459,81 razno 56,3 5.232,0 6.340

201 5x1,5 8,71 razno 14,5 72,0 260
202 5x2,5 12,74 razno 15,6 120,0 368
203 5x4 18,95 razno 17,7 192,0 478
204 5x6 27,07 razno 19,9 288,0 740
205 5x10 44,49 razno 23,6 480,0 1.070
206 5x16 68,22 razno 27,6 768,0 1.620
207 5x25 105,76 razno 32,1 1.200,0 2.145
208 5x35 146,70 razno 36,1 1.680,0 3.000

Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Al

kg/km
težina
kg/km

209 4x16 11,35 razno 20,1 185,6 780
210 4x25 16,74 razno 25,3 290,0 890
211 4x35 26,26 razno 25,6 406,0 1.090
212 4x50 28,65 razno 28,4 580,0 1.150
213 4x70 39,88 razno 31,4 812,0 1.451
214 4x95 51,03 razno 36,9 1.102,0 1.967
215 4x120 65,12 razno 39,9 1.392,0 2.274
216 4x150 75,87 razno 46 1.740,0 2.910
217 4x185 97,74 razno 51,7 2.146,0 3.570
218 4x240 119,55 razno 57,9 2.784,0 4.380

Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Al

kg/km
težina
kg/km

219 2x16 5,30 razno 93,0 130
220 4x16 10,26 razno 186,0 260

- samonosivi aluminijski kabeli (snop) za distribuciju 
električne energije
- polaganje na stupove, fasade, željezne konstrukcije

SKS
(X00-A) (Elkalex)

PP00-A
(E-AYY) (NAYY)

- aluminijski jednožilni i višežilni kabel s izolacijom i PVC 
plaštem
- u suhim i vlažnim prostorima, polaganje u zemlju
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3. GUMENI VODOVI

Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Cu

kg/km
težina
kg/km

221 2x1 4,44 100 6,8 18,2 70
222 3x1 5,70 100 8 30,0 83

223 2x1,5 5,17 100 8,5 28,8 110
224 3x1,5 6,45 100 9 43,2 130
225 4x1,5 8,31 100 10 57,6 160
226 5x1,5 10,50 11,5 72,0 200

227 2x2,5 7,97 100 10,5 48,0 150
228 3x2,5 9,87 100 11 72,0 190
229 4x2,5 13,28 100 12 96,0 240
230 5x2,5 16,23 100 13 120,0 290

Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Cu

kg/km
težina
kg/km

231 2x1,5 5,85 100 10 28,8 130
232 3x1,5 7,10 100 11 43,2 170
233 4x1,5 9,21 100 12 57,6 200
234 5x1,5 11,15 100 13 72,0 240
235 7x1,5 18,82 razno 16 100,8 342
236 12x1,5 30,09 razno 19 172,8 505
237 19x1,5 51,93 razno 22,7 273,6 620
238 24x1,5 65,20 razno 27 345,6 750

239 2x2,5 8,71 100 12 48,0 190
240 3x2,5 10,59 100 12,5 72,0 240
241 4x2,5 13,69 100 14 96,0 275
242 5x2,5 16,70 100 15,5 120,0 340
243 7x2,5 27,82 razno 18 168,0 485
244 12x2,5 46,16 razno 23 288,0 799
245 19x2,5 74,70 razno 27,5 456,0 1.100
246 24x2,5 95,18 razno 31,5 576,0 1.250

247 3x4 16,22 razno 15 115,2 320
248 4x4 20,63 razno 16,5 153,6 410
249 5x4 26,11 razno 18,5 192,0 500

250 3x6 23,11 razno 17 172,8 440
251 4x6 28,73 razno 19 230,4 500
252 5x6 35,26 razno 21 288,0 650

253 3x10 39,81 razno 22 288,0 770
254 4x10 49,84 razno 24,5 384,0 930

- laki finožični gumeni vod sa izolacijom i plaštem od gume

-za lakša mehanička opterećenja

HO7RN-F
(EPN-50)

-teški finožični gumeni vod sa izolacijom i plaštem od 
gume
-za teža mehanička opterećenja

HO5RR-F
(GG/J)
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255 5x10 61,36 razno 26,5 480,0 1.120
razno

256 4x16 73,54 razno 27,5 614,4 1.260
257 5x16 90,51 razno 30,5 768,0 1.550

razno
258 4x25 113,51 razno 34 960,0 1.890
259 5x25 155,33 razno 37,5 1.200,0 2.300

260 4x35 151,07 razno 37 1.344,0 2.410
261 5x35 210,39 razno 43 1.680,0 3.008

262 4x50 232,17 razno 43,5 1.920,0 3.350
263 4x70 323,84 razno 49,5 2.688,0 4.460
264 4x95 432,71 razno 55,5 3.648,0 5.750

Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Cu

kg/km
težina
kg/km

265 16 23,35 razno 9,5 153,6 210
266 25 28,31 razno 11 240,0 300
267 35 34,94 razno 12 336,0 400
268 50 49,10 razno 14 480,0 560
269 70 73,03 razno 16,5 672,0 780
270 95 101,94 razno 18,5 912,0 1.010

H01N2-D
(KZS)

- finožični gumeni vod sa izolacijom od CR mase
- upotrebljava se kod zavarivanja
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4. KABELI BEZ HALOGENA

Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Cu

kg/km
težina
kg/km

271 1x35 RM 43,65 razno 15 336,0 410
272 1x50 RM 58,41 razno 16 480,0 540
273 1x70 RM 80,35 razno 18 672,0 740
274 1x95 RM 109,29 razno 20 912,0 1.020
275 1x120 RM 133,98 razno 22 1.152,0 1.380
276 1x150 RM 160,47 razno 14 1.440,0 1.560
277 1x185 RM 203,26 razno 27 1.776,0 1.930
278 1x240 RM 260,47 razno 30 1.304,0 2.540

279 2x1,5 RE 9,56 razno 12,1 29,0 190
280 2x2,5 RE 12,27 razno 12,2 48,0 220
281 2x4 RE 15,95 razno 13,2 77,0 270

282 3x1,5 RE 11,63 razno 13 43,0 210
283 3x2,5 RE 15,53 razno 14 72,0 260
284 3x4 RE 22,51 razno 15 115,0 320
285 3x6 RE 29,67 razno 16 173,0 400
286 3x10 RE 43,94 razno 18 288,0 550

287 4x1,5 RE 15,90 razno 15 58,0 240
288 4x2,5 RE 20,81 razno 16 96,0 300
289 4x4 RE 27,90 razno 17 154,0 390
290 4x6 RE 36,71 razno 18 230,0 490
291 4x10 RE 55,72 razno 21 384,0 670
292 4x16 RE 79,75 razno 25 614,0 950
293 4x25 RE 118,31 razno 26 960,0 1.430
294 4x35 SM 161,28 razno 29 1.433,0 1.890
295 4x50 SM 216,28 razno 34 1.920,0 2.510
296 4x70 SM 295,48 razno 38 2.688,0 3.650
297 4x95 SM 378,52 razno 44 3.648,0 4.750
298 4x120 SM 528,23 razno 48 4.608,0 5.910
299 4x150 SM 699,70 razno 52 5.760,0 7.240

300 5x1,5 RE 19,26 razno 18 72,0 280
301 5x2,5 RE 25,22 razno 19 120,0 354
302 5x4 RE 34,60 razno 21 192,0 450
303 5x6 RE 45,52 razno 22 288,0 570
304 5x10 RE 68,58 razno 25 480,0 820
305 5x16 RE 103,56 razno 27 768,0 1.140

306 7x1,5 RE 26,24 razno 16 101,0 330

NHXH FE180/E30

-sigurnosni kabel za napajanje, s poboljšanim svojstvima 
za slučaj vatre
- u suhim i vlažnim prostorima, očuvanje funkcije u požaru 
30 minuta
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Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Cu

kg/km
težina
kg/km

307 1x16 RM 21,53 razno 11 154,0 250
308 1x25 RM 32,01 razno 13 240,0 355
309 1x35 RM 47,28 razno 14 336,0 460
310 1x50 RM 62,63 razno 16 480,0 610
311 1x70 RM 85,90 razno 18 672,0 810
312 1x95 RM 116,66 razno 20 912,0 1.100
313 1x120 RM 141,93 razno 21 1.152,0 1.350
314 1x150 RM 170,56 razno 24 1.440,0 1.650
315 1x185 RM 215,09 razno 26 1.776,0 2.050
316 1x240 RM 275,04 razno 29 2.304,0 2.650

317 2x1,5 RE 13,22 razno 13 29,0 200

318 3x1,5 RE 15,54 razno 13,5 43,0 315
319 3x2,5 RE 19,85 razno 14,6 72,0 371
320 3x4 RE 27,36 razno 15,5 115,0 435
321 3x6 RE 34,78 razno 16,5 173,0 526
322 3x10 RE 49,82 razno 19 288,0 691

323 4x1,5 RE 20,28 razno 14,9 58,0 365
324 4x2,5 RE 23,94 razno 16 69,0 429
325 4x4 RE 33,00 razno 17,3 154,0 515
326 4x6 RE 42,14 razno 18,5 230,0 628
327 4x10 RE 60,84 razno 20,5 384,0 839
328 4x16 RE 80,61 razno 24,1 614,0 1.210
329 4x25 RE 128,30 razno 26,8 960,0 1.717
330 4x35 SM 170,93 razno 30 1.344,0 2.209
331 4x50 SM 231,42 razno 35 1.920,0 2.921
332 4x70 SM 312,67 razno 40,5 2.688,0 3.980
333 4x95 SM 425,03 razno 45,5 3.648,0 5.321
334 4x120 SM 556,29 razno 50 4.608,0 6.475

335 5x1,5 RE 24,27 razno 15,9 72,0 429
336 5x2,5 RE 29,97 razno 17 120,0 506
337 5x4 RE 36,16 razno 18,6 192,0 612
338 5x6 RE 46,21 razno 20,2 288,0 752
339 5x10 RE 74,33 razno 22,3 480,0 1.009
340 5x16 RE 109,22 razno 26,5 768,0 1.465
341 5x25 RE 150,21 razno 30 2.400,0 2.105
342 5x50 RE 283,14 razno 40,5 1.200,0 3.880

343 7x1,5 RE 35,63 razno 18 101,0 497
344 7x2,5 RE 43,94 razno 19 168,0 599

NHXH FE180/E90

-sigurnosni kabel za napajanje, s poboljšanim svojstvima 
za slučaj vatre
-u suhim i vlažnim prostorima, očuvanje funkcije u požaru 
90 minuta
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5. BAKRENO UŽE

Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Cu

kg/km
težina
kg/km

345 16 14,24 razno 5 140,0 140
346 25 22,29 razno 6 219,0 219
347 35 29,59 razno 7 304,0 304
348 50 40,45 razno 8 420,0 420
349 70 58,32 razno 10 600,0 600
350 95 81,59 razno 12 828,0 828
351 120 102,57 razno 15 1.053,0 1.053

BAKRENO UŽE
- najčešće za gromobranske instalacije
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6. SILIKONSKI VODOVI

Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Cu

kg/km
težina
kg/km

352 0,5 1,04 100 2,1 4,8 9
353 0,75 1,44 100 2,4 7,7 12
354 1 1,69 100 2,5 9,6 14
355 1,5 2,24 100 2,8 14,4 18
356 2,5 3,71 100 4 24,0 35
357 4 6,21 100 5,5 38,4 55
358 6 9,17 100 5,2 57,6 71

Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Cu

kg/km
težina
kg/km

359 2x0,75 5,58 100 6,4 14,4 57
360 3x0,75 7,18 100 6,8 22,1 67

361 3x1 9,13 100 7,4 28,8 82

362 2x1,5 8,85 100 7,5 28,8 81
363 3x1,5 10,70 100 8 43,2 83
364 4x1,5 13,85 100 8,8 57,6 120
365 5x1,5 17,44 100 9,5 72,0 145
366 7x1,5 25,59 100 11 100,8 200

367 3x2,5 17,28 100 9,5 72,0 125
368 4x2,5 22,41 100 10,5 96,0 180
369 5x2,5 26,58 100 11,7 120,0 270

SiHF

- finožični vodič otporan na temperaturu, od -50º C do 
+180º C
- pri manjim mehaničkim opterećenjima, kod visokih 
temperatura

SiF

- finožični vodič otporan na temperaturu, od -50º C do 
+180º C
- pri manjim mehaničkim opterećenjima, kod visokih 
temperatura
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7. SIGNALNI VODOVI

Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Cu

kg/km
težina
kg/km

370 2x0,5 1,82 razno 6 9,6 45
371 3x0,5 2,43 razno 6,2 14,4 50
372 4x0,5 3,10 razno 6,5 19,2 60
373 5x0,5 3,66 razno 7 24,0 70
374 7x0,5 5,01 razno 7,5 33,6 85
375 12x0,5 8,93 razno 10 57,6 140
376 16x0,5 11,12 razno 11 76,8 180
377 21x0,5 14,95 razno 12,5 100,8 230

378 2x0,75 2,35 razno 6,5 14,4 50
379 3x0,75 3,05 razno 6,5 21,6 65
380 4x0,75 3,84 razno 7,5 28,8 75
381 5x0,75 4,79 razno 8 36,0 95
382 7x0,75 6,64 razno 8,5 50,4 120
383 10x0,75 10,21 razno 11 72,0 160
384 12x0,75 11,50 razno 11,5 86,4 180
385 16x0,75 15,38 razno 12,5 115,2 240
386 21x0,75 20,82 razno 14 151,2 310
387 25x0,75 24,92 razno 16,5 180,0 390

388 2x1 2,93 razno 7 19,2 65
389 3x1 3,84 razno 7,5 28,8 75
390 4x1 4,95 razno 8 38,4 95
391 5x1 6,20 razno 8,5 48,0 120
392 7x1 8,43 razno 9 67,2 140
393 10x1 12,52 razno 11,5 96,0 200
394 12x1 14,40 razno 12 115,2 220
395 14x1 16,55 razno 13 134,4 270
396 16x1 18,69 razno 14 153,6 300
397 21x1 25,85 razno 15,5 201,6 390
398 25x1 30,99 razno 17,5 240,0 480

399 2x1,5 3,74 razno 7,5 28,8 80
400 3x1,5 5,08 razno 8 43,2 100
401 4x1,5 6,66 razno 8,5 57,6 120
402 5x1,5 8,30 razno 9,5 72,0 150
403 7x1,5 11,08 razno 10,5 100,8 190
404 10x1,5 17,05 razno 13,5 144,0 290
405 12x1,5 19,16 razno 14 172,8 320
406 14x1,5 22,46 razno 15 201,6 380
407 16x1,5 25,93 razno 16 230,4 420
408 21x1,5 33,95 razno 17,5 302,4 520
409 25x1,5 41,39 razno 20,5 360,0 660

410 2x2,5 6,24 razno 9 48,0 120
411 3x2,5 7,69 razno 9,5 72,0 140
412 4x2,5 10,31 razno 10 96,0 180

YSLY
(H05VV5-F) (LS-YY)

- finožični signalni upravljački kabel, svaka žila numerirana, 
PVC izolacija
- za mala do srednja opterećenja i prijenos signala
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413 5x2,5 13,18 razno 11 120,0 220
414 7x2,5 18,71 razno 12,5 168,0 290
415 12x2,5 33,55 razno 17 288,0 490

416 3x4 13,35 razno 11 115,2 220
417 4x4 16,96 razno 12,5 153,6 280
418 5x4 21,15 razno 13,5 192,0 350
419 7x4 31,18 razno 15,5 268,8 460

420 4x6 24,54 razno 13 230,4 400
421 5x6 31,04 razno 14 288,0 480
422 7x6 46,82 razno 16 403,2 600

423 4x10 43,42 razno 19,5 384,0 710
424 5x10 54,57 razno 21,5 480,0 870

425 4x16 65,55 razno 20,5 614,4 950
426 5x16 81,24 razno 23 768,0 1.160

Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Cu

kg/km
težina
kg/km

427 2x0,75 4,48 razno 8,5 41,3 120
428 3x0,75 5,77 razno 9 49,9 130
429 4x0,75 7,00 razno 9,5 58,6 150
430 5x0,75 9,63 razno 10,5 69,1 170
431 6x0,75 0,00 razno 11 85,4 200
432 7x0,75 12,95 razno 11,5 96,0 220
433 10x0,75 14,89 razno 13 116,2 250
434 25x0,75 36,13 razno 19,5 268,8 570
435 34x0,75 44,73 razno 22 342,7 740

436 2x1 4,96 razno 9 49,0 120
437 3x1 6,48 razno 9,5 59,5 140
438 4x1 8,50 razno 10 71,0 160
439 5x1 11,08 razno 11 84,5 190
440 7x1 13,02 razno 11,5 107,5 220
441 10x1 18,25 razno 14 145,9 310
442 12x1 21,64 razno 14,5 167,0 340
443 14x1 24,43 razno 16 208,3 400
444 16x1 28,60 razno 16,5 231,4 440
445 18x1 31,32 razno 17,5 257,3 500
446 21x1 39,92 razno 18,5 289,9 560
447 25x1 44,96 razno 21 339,8 680
448 34x1 58,31 razno 23,5 439,7 870

449 2x1,5 6,92 razno 10 62,4 150
450 3x1,5 8,46 razno 10,5 78,7 170
451 4x1,5 11,43 razno 11 96,0 200
452 5x1,5 14,02 razno 12 114,2 230
453 7x1,5 19,35 razno 14 165,1 330
454 12x1,5 30,96 razno 17,5 257,3 460
455 14x1,5 35,46 razno 18,5 289,9 540

YSLCY
(LS-YCVY)

- finožični armirani signalni upravljački vod, s armaturom 
od pokositrenih bakrenih žica, žile numerirane
- prijenos signala kod mjernih, upravljačkih i uređaja za 
podešavanje, omotač otporan na ulje
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456 16x1,5 39,66 razno 19 324,5 590
457 18x1,5 40,96 razno 20 358,1 660
458 21x1,5 53,07 razno 21 405,1 710
459 25x1,5 58,82 razno 24,5 508,8 940
460 32x1,5 0,00 razno 26 619,2 1.090
461 34x1,5 80,03 razno 26,5 658,6 1.190

462 2x2,5 9,95 razno 11 88,3 200
463 3x2,5 21,81 razno 11,5 114,2 230
464 4x2,5 16,67 razno 12,5 143,0 270
465 5x2,5 22,40 razno 13,5 171,8 320
466 7x2,5 27,06 razno 15,5 243,8 410
467 12x2,5 49,55 razno 17,4 407,0 410

468 4x4 26,90 razno 15 229,4 410
469 5x4 32,68 razno 16,5 276,5 480

470 4x6 37,82 razno 17,5 320,6 560
471 5x6 46,96 razno 19 386,9 650

472 4x10 65,90 razno 22,5 497,3 920
473 5x10 80,25 razno 25 635,5 1.150

474 4x16 98,25 razno 24 776,6 1.220
475 5x16 118,31 razno 26,5 950,4 1.470
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8. TELEKOMUNIKACIJSKI KABELI I VODOVI

Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Cu

kg/km
težina
kg/km

476 1x2x0,6 1,24 250 4 11,0 20
477 2x2x0,6 1,75 250 4,5 13,0 30
478 3x2x0,6 2,66 250 6,5 19,0 50
479 4x2x0,6 3,34 100 7 25,0 60
480 5x2x0,6 4,02 100 7,5 30,0 70
481 6x2x0,6 4,67 100 8 35,0 80
482 10x2x0,6 7,22 razno 10 59,0 110
483 20x2x0,6 13,70 razno 12 115,0 190
484 30x2x0,6 20,31 razno 14 172,0 280
485 50x2x0,6 34,74 razno 17 286,0 430
486 100x2x0,6 70,39 razno 23,5 569,0 820

487 1x2x0,8 2,16 250 5,5 18,0 40
488 2x2x0,8 2,76 250 7 22,0 60
489 3x2x0,8 4,39 250 8,5 31,0 80
490 4x2x0,8 5,42 razno 9 42,0 100
491 5x2x0,8 6,86 razno 9,5 52,0 120
492 6x2x0,8 7,69 razno 11 62,0 140
493 10x2x0,8 12,08 razno 14 103,0 220
494 20x2x0,8 23,12 razno 17 203,0 370
495 30x2x0,8 34,17 razno 21 304,0 550

9. VATRODOJAVNI KABELI

Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Cu

kg/km
težina
kg/km

496 1x2x0,8 1,81 100, 500, 1000 5,7 11,0 39
497 2x2x0,8 2,86 100, 500, 1000 6,1 21,0 54
498 4x2x0,8 6,09 razno 8,7 41,0 94

J-Y(St)Y
(TI-44)

- telefonski instalacijski kabel sa izolacijom i plaštem od 
PVC mase te
- za instaliranje u zgradi, ispod i iznad žbuke te u kanale

JB-Y(St)Y
- za prijenos signala u ureñajima za javljanje požara

- okrugli vodič sa visokovrijednom izolacijom od posebne 
PVC smjese i armaturom od Al folije
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10. KABELI ZA ELEKTRONIKU

Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Cu

kg/km
težina
kg/km

499 2x0,50 4,25 100, razno 5,1 24,0 43
500 3x0,50 5,33 100, razno 5,4 32,0 54
501 4x0,50 6,40 100, razno 6,1 37,0 64
502 5x0,50 7,52 100, razno 6,7 55,0 84
503 7x0,50 9,39 100, razno 7,2 68,0 102
504 10x0,50 12,83 100, razno 8,6 93,0 137
505 20x0,50 22,86 100, razno 11,6 165,0 258

506 2x0,75 4,92 100, razno 5,4 32,0 53
507 3x0,75 6,11 100, razno 5,8 40,0 66
508 4x0,75 7,44 100, razno 6,4 60,0 78
509 5x0,75 9,20 100, razno 7,1 72,0 99
510 7x0,75 11,67 100, razno 7,9 92,0 129
511 8x0,75 13,16 100, razno 8,6 104,0 145
512 10x0,75 16,49 100, razno 11,7 140,0 180
513 12x0,75 18,68 100, razno 12 154,0 202

514 2x1,0 6,61 100, razno 6 46,0 65
515 3x1,0 8,48 100, razno 6,4 56,0 80
516 4x1,0 10,39 100, razno 6,9 69,0 98
517 5x1,0 12,41 100, razno 7,8 89,0 127
518 7x1,0 15,94 100, razno 6,9 118,0 158
519 8x1,0 18,14 100, razno 7,8 130,0 197
520 10x1,0 22,46 100, razno 11,5 145,0 232
521 12x1,0 25,80 100, razno 12 168,0 260

522 2x1,5 8,39 100, razno 7,1 57,0 84
523 3x1,5 10,88 100, razno 7,5 74,0 106
524 4x1,5 13,45 100, razno 8,4 92,0 136
525 5x1,5 16,32 100, razno 9,5 111,0 178
526 7x1,5 21,25 100, razno 10,8 164,0 208

LiYCY

- finožični, ekranizirani kabel za elektroniku, kontrolni, PVC 
izolacija

- kao signalno upravljački kabel u elektronici

- oplet od pokositrenih bakrenih žica, folija od umjetnih 
vlakana
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Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Cu

kg/km
težina
kg/km

527 2x0,5 crv/crn 1,40 100 2,4 x 4,8 9,6 21
528 2x0,75 crv/crn 1,89 100 2,5 x 5,0 14,4 22
529 2x1 crv/crn 2,42 100 2,6 x 5,2 19,2 28
530 2x1,5 crv/crn 3,55 100 2,7 x 5,6 28,8 37
527 2x2,5 crv/crn 5,98 100 3,5 x 7,0 48,0 60
531 2x4 crv/crn 10,12 100 4,5 x 9,7 76,8 110

100   
532 2x1 transp. 2,61 100 2,5 x 5,0 19,2 29
531 2x1,5 transp. 3,84 100 2,7 x 5,6 28,8 41
533 2x2,5 transp. 6,62 100 3,5 x 7,0 48,0 61

11. KOAKSIJALNI KABELI

Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
proizvod

534 RG 6 75Ω 1,22 100 6,9
535 SAT. 75Ω CLASS A 3,61 razno 6,8
536 SAT. 75Ω CLASS A 2,47 razno 5
537 RG 59 75Ω MIL C17 3,05 razno 6,2

12. KABELI ZA ALARME

Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Cu

kg/km
težina
kg/km

538 4 AF22 1,45 100 4 22
539 6 AF 22 1,87 100 4,8 29
540 8 AF 22 2,55 100 5,2 36
541 12 AF 22 3,50 100 6,1 51

542 4 AF 22 + 2x0,5 2,87 100 5,6 42
543 6 AF 22 + 2x0,75 3,49 100 6,1 51
544 12 AF 22 + 2x0,75 5,57 100 6,4 57

Kabel za zvučnike
(LZF-XY) (NYFAZ)

- priključni zvučnički kabel, nazivni napon 250 V
- za upotrebu u kući, kinima i drugim javnim prostorima

- koaksijalni kabel za prijenos visokofrekventnih električnih 
signala s niskim gubicima
- kod prijemnih i prijenosnih ureñaja, kompjuterskih 
uređaja itd.

Koax

AF Type
(Security AF)

- okrugli vod s PVC izolacijom, armiran spiralno uvijenom
aluminijsko-poliester trakom
- za prijenos podataka-signala kod alarmnih sustava
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13. KOMPJUTERSKI KABELI

Br.
dimenzije

mm²
CIJENA

kn/m
pakiranje

m
promjer

mm
Cu

kg/km
težina
kg/km

545 Cat.5e UTP PVC 1,82 305, 500 5 16,9 35
546 Cat.5e UTP LSNH 2,08 500, 1000 5 16,9 35
547 Cat.5e F/UTP PVC 2,80 500, 1000 5,9 19,0 36
548 Cat.5e F/UTP LSNH 3,20 500, 1000 5,9 19,0 36
549 Cat.5e SF/UTP PVC 4,36 500, 1000 6,4 24,2 46
550 Cat.5e SF/UTP LSNH 4,96 500, 1000 6,4 24,2 46

551 Cat.6 U/UTP PVC 2,66 305, 500 6,2 26,9 39
552 Cat.6 U/UTP LSNH 3,03 500, 1000 6,2 26,9 39
545 Cat.6 F/UTP PVC 3,79 500, 1000 6,5 30,2 44
553 Cat.6 F/UTP LSNH 3,99 500, 1000 6,5 30,2 44

554 Cat.6a U/UTP PVC 3,85 305, 500 6,6 26,9 42
555 Cat.6a U/UTP LSNH 3,92 500, 1000 6,6 26,9 42
556 Cat.6a U/FTP LSNH 4,79 500, 1000 7,2 30,2 55
557 Cat.6a F/FTP LSNH 5,02 500, 1000 7,2 30,2 55

558 Cat.7 S/FTP LSZH 5,60 500, 1000 7,5 44,0 75

559 Cat.7a S/FTP 1GHz 4,95 500, 1000 8,2 44,0 66
560 Cat.7a S/FTP 1.2GHz 5,46 500, 1000 8,2 44,0 66
561 Cat.7a S/FTP 1.5GHz 6,17 500, 1000 8,2 44,0 66

- S/FTP- s folijom i širmom, STP- parica u individ.foliji, 
PiMF

LAN Kabel

- upotrebljava se za prijenos visoko-bitnih i glasovnih 
podataka, LAN
- UTP- bez folije i širma, FTP- s folijom
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Telur d.o.o.

Cjenik kabela i vodiča Rujan 2017.

OPĆI UVJETI PRODAJE:

CIJENE: - bez PDV-a, na bazi tečaja          EUR = 7,44 kn
- promjenjive u slučaju promjene tečaja za više od 2%

PARITET:                 - fco utovareno skladište " Telur" 
ISPORUKA: - odmah, ili po dogovoru, ovisno o količini i stanju na skladištu
PLAĆANJE: - po dogovoru

Kontakt:

Centrala Žitnjak bb
Prodavaonica 1 Av.Dubrava 
Prodavaonica 2 Vinkovci 
Prodavaonica 3 Rijeka 
Prodavaonica 4 Osijek 
Prodavaonica 5 Ludbreg
Prodavaonica 6 Koprivnica
Prodavaonica 7 Karlovac

. Prodavaonica 8 Đakovo
Prodavaonica 9 Poreć +385 (0) 52 422 289

+385 (0) 95 1989 314

Telur d.o.o.
Zagreb, Žitnjak b.b - tel/fax +385 (1) 2406 667; 

+385 (0) 1 2862 232  
+385 (0) 1 240 66 77

+385 (0) 32 308 608 

e-mail: info@telur.hr; web: www.telur.hr

+385 (0) 42 810 377
+385 (0) 48 672 010

NAPOMENA:Svi kabeli i vodiči su atestirani po propisima Republike Hrvatske

+385 (0) 47 645 321

+385 (0) 51 626 383 
+385 (0) 31 531 036 
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